
Załącznik nr 1. Podglądowe zdjęcie serca na nakrętki plastikowe 

Załącznik nr 2. Wyniki głosowania 

 

Uchwała Nr 8/2021/2022 

 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera  

w Warszawie z dnia 27 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zakupu pojemnika w kształcie serca na plastikowe nakrętki 

 
Działając na podstawie §10 pkt. 2 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352  

w Warszawie, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 352 w Warszawie zakupi pojemnik w kształcie 

serca na plastikowe nakrętki. Pojemnik zostanie ustawiony na terenie Szkoły Podstawowej  

nr 352 w miejscu uzgodnionym z władzami szkoły. 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w dniu 25 listopada 2021 r.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Marta Sekuła 

 

Sekretarz 

   



Załącznik nr 1. Podglądowe zdjęcie serca na nakrętki plastikowe 

Załącznik nr 2. Wyniki głosowania 

 

Załącznik nr 1. Podglądowe zdjęcie serca na nakrętki plastikowe 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1. Podglądowe zdjęcie serca na nakrętki plastikowe 

Załącznik nr 2. Wyniki głosowania 

 

Załącznik nr 2. Wyniki głosowania 

 

 


